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71. ÅRGANG

Takk til Truls,  
og velkommen til Tanja!
Les mer på side 6-7



Gull!
Det er gripende når norske utøvere tar gull. Om det skjer på andre siden av  
kloden? Det gjør ingen ting. Mange kjenner like fullt at det er de selv som har 
vunnet. Selv jeg, her jeg sitter med hodet fullt av influensa, kjenner det slik.  
Jeg blir andpusten bare av å høre på sportssendingene på radio.  
Likevel så er det som om jeg har vunnet. 

Slik er det med mange ting i livet. Vi fikk ikke som fortjent. Men så mye mer 
enn fortjent. Jeg gjorde ikke noe for å bli født i verdens rikeste land, med  
gode foreldre og søsken. Jeg gjorde ikke noe for å lykkes på skolen – og i  
arbeidslivet. Jeg var heldig da jeg fant henne jeg ville dele livet med – og hun  
var enig! Hun er fortsatt enig!

Det er flaks - og det er mer enn flaks! 
Det er nåde. Det er velsignelse. 

I et influensa-perspektiv:  
Det er mye god innflytelse som har gjort meg til den jeg er. 

Selv om jeg aldri har vunnet noe som helst – og neppe kommer til å gjøre det: 
Jeg har vunnet!

Johan Nordahl Brun skrev i sin påskesalme: 

Jeg har vunnet, Jesus vant
Døden oppslukt er til seier
Jesus mørkets fyrste bandt,
Jeg den kjøpte frihet eier. 
Åpen har jeg himlen funnet, 
Jesus vant og jeg har vunnet. 

God påske!
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PRESTENS 
PENN

Luthers lille
Eg trur at Jesus Kristus er min Herre …
Han har atterløyst meg, fortapte og
fordømte menneske, frikjøpt og frelst
meg frå alle synder, frå dødens og djevelens
makt … dette har han gjort så eg skal vera 
hans eigen,leva under han i hans rike …
    
Frå Luthers vesle katekisme

Lær meg å kjenne dine veie / og gå dem trøstig skritt for skritt! /  
jeg vet at hva jeg fikk i eie, / er borget gods, og alt er ditt. /  
Men vil din sterke hånd meg lede, / jeg aldri feil på målet ser, /  
og for hvert håp som dør her nede, / får jeg et håp i himlen mer.

Lær meg å kjenne dine tanker / og øves i å tenke dem! /  
Og når i angst mitt hjerte banker, / da må du kalle motet frem. /  
Når jeg har tenkt meg trett til døden, / si så hva du har tenkt, o Gud! /  
Da kan jeg se at morgenrøden / bak tvil og vånde veller ut.

Men lær meg fremfor alt å kjenne / din grenseløse kjærlighet, /  
den som kan tusen stjerner tenne / når lykkens sol for meg går ned. / 
Den tørrer tåren som den skapte / og leger såret som den slo. /  
Dens vei går gjennom det vi tapte, / den gir oss mere enn den tok.

Mitt valg av salme i salmeboka må blir 
nr. 319. Den er formet som ei bønn 
jeg stadig må nynne på: Lær meg å 
kjenne dine veier, og gå dem trøstig 
skritt for skritt».

Salmen er skrevet av den dansk teolog, 
Jakob Mynster Paulli, f. 1844. Han var 
prest på Sjælland og i København, der 
han senere ble kongelig hoffpredikant. 
Han ga ut flere salmer og preken- 
samlinger før han omkom i en brann  
i stiftsgården i København i 1915.
Han har bare denne ene salmen i vår 
salmebok, vi synger den på en vakker 
folketone fra Åseral. Vi ber: Lær meg å 
kjenne dine tanker – og øves i å tenke 
dem. En god bønn for det nye året.

Lær meg å kjenne dine veie

Min salme
Tekst: Jakob Paulli, 1902
Melodi: Folketone fra Åseral 
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Det nærmer seg 15 år siden jeg ble ordinert, 28. desember 
2003 i Øyslebø kirke. Minnene fra den dagen er fortsatt 
med, ikke minst fra kirkekaffen som ble disket opp for 
anledningen. Like etter jeg ble ordinert dro jeg og  
Jannicke til Bardufoss, hvor jeg avtjente verneplikten som 
feltprest. Det var et fantastisk år, hvor speiderferdigheter 
fra Marnardal, sangglede fra Juventus ungdomskor og 
erfaringene fra både ungdomsarbeid og gudstjenesteliv 
i Marnardal gjorde mitt første år som prest til en god 
opplevelse. 

Etter snart 15 år som prest, noen år som menighetsprest 
og mange år som feltprest, sitter jeg i Miami og er  
sjømannsprest. Kirka ligger i en «city» som heter Davie. 
En del av sør-øst Florida som fortsatt har litt landlig preg. 
Her er hestegårder og gartnerier, parker og en god del 
grøntarealer. Likevel er det bare litt over en halvtime til 
Miami sentrum og det bor nærmere to millioner  
mennesker i Broward county, som er navnet på fylket  
vi bor i.

Sjømannskirka i Miami ble opprettet på 80-tallet, da 
cruiseindustrien for alvor tok seg opp med utgangspunkt 
i Miami. Den gang lå kirka på havna og var et naturlig 
samlingspunkt for norske sjøfolk som seilte ut i fra Miami.

Etter hvert ble lokalene mindre egnet, de norske sjø- 
folkene ble færre og nordmenn som var bosatt i Miami- 
området ble flere. Derfor ble det besluttet å bygge ny kirke 
som sto ferdig i 2011. Et stykke inn i landet, så det er av 
og til litt rart å kalle seg sjømannskirke.

Hverdagen som sjømannsprest er på mange områder lik 
det å være prest i Marnardal. 

Vi har konfirmanter, vi har gudstjenester, 
noen begravelser, vi har dåp og vi har 
veldig mange bryllup, ofte på stranda.  

I tillegg til dette har vi åpent nesten hver dag, og da står 
kaffen klar og vaflene blir stekt når gjestene kommer. 
De som besøker oss er nordmenn som har bosatt seg i 
området, det er turister og det er de vi kaller snowbirds, 
pensjonister som har kjøpt seg sted å bo her for å tilbrin-
ge høst og vinter i Florida.

Vår oppgave som sjømannskirke er også å oppsøke 
nordmenn der de er, derfor har vi noen steder vi besøker 
fast og noen steder vi besøker mer sporadisk. EPCOT i 
Orlando er et av de stedene vi jevnlig besøker, her jobber 
det mange unge nordmenn på den norske paviljongen. 

Det oppleves som fint og meningsfullt å være sjømanns- 
prest i Miami, vi får være med nordmenn i gleder og  
sorger. I dag er det dessverre en av de tunge dagene,  
mange av dere som leser dette har sikker fått med dere  
at det var en skoleskyting i Florida med mange drepte.  
Dette skjedde bare en liten halvtimes kjøring unna oss.  
Det var ingen nordmenn som ble drept eller såret, men  
vi kjenner godt ei norsk jente som går på denne skolen.  
I slike situasjoner blir det forferdelige og håpløse veldig 
nært. Det som vi tidligere bare har sett på nyhetene 
rammer plutselig noen vi kjenner. Da er vår oppgave som 
kirke å hjelpe, støtte og løfte frem håpet.

Håpet vi kan løfte frem er det vi leser i Johannes åpen- 
baring 21; Herrens apostel sier: Jeg så en ny himmel og en 
ny jord, for den første himmel og den første jord var borte, 
og havet fantes ikke mer … Fra tronen hørte jeg en høy 
røst som sa: "Se, Guds bolig er hos dem, og de skal være 
hans folk, og Gud selv skal være hos dem. Han skal tørke 
bort hver tåre fra deres øyne, og døden skal ikke være 
mer, heller ikke sorg eller skrik eller smerte."

Audun Sæbø Norman

Hilsen fra Miami

Fasteaksjonen 2018
Aksjonsdagene er i år 18.-20. mars. Årets konfirmanter kommer rundt  

med innsamlingsbøsser til Kirkens Nødhjelp. Ta vel imot dem!

Tema for Fasteaksjonen 2018 er Kirkens Nødhjelps arbeid med vann og sanitær i utsatte områder  
omkring i verden. Aksjonspengene som ble samlet inn i fjor har blant annet gått til å gi kongolesiske  

flyktninger vann og latriner i flyktningleirene i Angola.
 

Kirkens Nødhjelp er på plass og arbeider i 31 land. I tillegg er de tilstede når katastrofen rammer,  
og da er et av de viktigste og første oppgavene å skaffe vann.

Kirkens Nødhjelp kan være på plass i katastrofeområder over hele verden i løpet av 48 timer.  
De jobber også langsiktig i mange prosjekter verden over.

Du kan lese mer om Kirkens Nødhjelp sitt arbeid her: www.kirkensnodhjelp.no

Formiddagstreff våren 2018
Vi ønsker velkommen til formiddagstreff på Øyslebø  
menighetshus, normalt siste tirsdag hver måned.  
Øyslebø, Laudal og Bjelland er nå samlet i Marnardal 
Sokn, og vi ønsker alle i soknet velkommen.

Program:
Tirsdag 20. mars: NB!
”Nytt fra Nord Korea”
v/Roald Føreland

Tirsdag 24. april:
”Tanker om tid”
v/ Ruth Grøndal og Gunvor Robstad

Tirsdag 29. mai:
”Kontrastenes verden”
v/ Helga Marie De Presno

Med hilsen
Formiddagstreffen, Øyslebø Menighetshus

Ledere: Aase Skaar, 38 28 66 44 / 951 67 779
Knut Flystveit, 909 54 853

Konfirmanter i  
Marnardal 2018
I år er hele soknet representert, og  
det er 24 flotte konfirmanter.

Fra Bjelland: Jenny Vendelbo Moland, Mikkel Vinther 
Nissen og Magne Tobias Valborgland

Fra Laudal: Sander Dønnestad, Anna Forgård,  
Sander Knaben, Knut Skuland, Marie Skoie Svindland  
og Thea Tobiassen. 

Fra Øyslebø: Ingrid Marie Drange Aleksandersen,  
Sander Amtedal, Ingvild Drange, Silje Usland Eiane,  
Håkon Roll Gimse, Martine Netland Haagensen,  
Amund Haugland, Tomine Heddeland, Anne Belen  
Hintay Kløvfjell, Trude Ruud Larsen, Vetle Christensen 
Moi, Karsten Møll, Ida Repstad, Svenke Spikkeland  
og Linnea Susann Vegtun. 

Ta godt i mot konfirmantene og husk på dem i bønn! 

Hilsen Arild prest
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Pensjonerer seg som kirkeverge, men 
brenner like mye for menighetsarbeidet
20 år etter at han tiltrådte som kirkeverge i 1997 har Truls Glesne nå gått over  
i pensjonistenes rekker. Den spreke 68-åringen vil prioritere barnebarn og  
motorsag i åra framover i tillegg til forskjellig frivillig arbeid i Øyslebø menighet.

Med Øyslebø kirke rett over veien og Øyslebø menighets-
hus et steinkast unna, er det kanskje ikke så merkelig at 
Truls har hatt et nært forhold til kirke og menighetsliv 
gjennom mange år. Siden han også har hatt funksjonen 
som klokker og kirketjener, er han et velkjent ansikt for 
de mange som har vært innom kirka de to siste tiårene. 
Enten det nå er gudstjeneste, dåp, bryllup eller gravferd.

Nå har riktignok Truls og kona Gunhild bodd i kårbolig i 
Matkroken noen år etter at sønnen Kåre overtok gårds-
driften og således flyttet litt lenger unna kirkebygget,  
men forholdet til menigheten er ikke noe endret.  
På søndager med gudstjeneste finner du ham framme til 
høyre i kirka som en trygg støttespiller og samarbeids-
partner for presten. Men det er som kirkeverge han nå 
pensjonerer seg. Funksjonen som kirketjener og klokker 
har han hatt og vil fortsette å ha som dugnadsarbeider. 
Lønna han normalt sett skulle hatt for denne jobben går 
til ungdomsarbeidet i menigheten. Kirkeverger kalles av 
og til kirkens rådmenn. Som kirkeverge i Marnardal har 
Truls hatt ansvar for kirkebyggene, kirkegårdene,  
soknets økonomi og personalansvar for alle kirkelige 
ansatte bortsett fra presten. Truls har også vært sekretær 
for fellesrådet.

- Hva har vært de største utfordringene i disse 20 
årene du har hatt stillingen?
- Vi har fått kirkegårdene over på dataprogram. Det har 
vært en krevende jobb. Ellers har det vært de årlige opp-
gavene som budsjett og regnskap. Men aller størst fokus 
har det vært på å sørge for at kirkene er godt vedlikeholdt.

- Har kirkebyggene i Marnardal stort behov for  
vedlikehold?

- Ja, det har de, men vi har valgt å gå fram på en annen 
måte enn det som er vanlig mange steder. Vi har prøvd å 
løse oppgavene etter hvert som de har dukket opp og vi 
har fått midler til det. Når det har vært større oppgaver, 
har vi samarbeidet med kommunen. Som en liten kom-
mune har vi mange kirkebygg i forhold til innbyggertallet, 
men vi har de byggene vi har, og de må vi ta vare på.

- Har du inntrykk av at kirkebyggene betyr mye for 
bygdefolket?
- Ja, de står veldig høyt i kurs. Bygdefolket setter enormt 
stor pris på kirkene. De fleste har en eller annen gang 
bruk for kirkebygget, og da skal kirka være fin. Det er en 
gjennomgangsmelodi blant folk, og det er godt å høre.

- Har det blitt noen større endringer i løpet av din tid 
som kirkeverge?
- En av de største endringene var nok sammenslåingen  
av menighetsråd og sokneråd til ett. Det var en lang, men 
god prosess. Tilfeldighetene ville at det skulle bli to repre-
sentanter i fra hver av menighetene. Det var veldig flott.

- Hva blir største utfordring for den som har  
overtatt kirkevergejobben? Vil for eksempel  
kommunesammenslåingen få betydning?
- Ja, det blir en veldig stor jobb.Selv om det er ansatt en 
egen prosjektleder, vil denne støtte seg på kirkevergene 
i de tre kommunene. Kirkevergene møter på de fleste 
møtene og er aktivt med i saksforberedelsene. 

- Kan du se noen konkrete endringer som følge av 
sammenslåingen?
- Ja, det blir jo ett felles kirkekontor for kirkevergen i  
den nye storkommunen. Samtidig er det vedtatt at  

NY KIRKEVERGE:

Vi hører at du ikke er herfra, akkurat?
- Nei, jeg er trønder. Jeg ble født i Trondheim helt på  
tampen av 60-tallet og flyttet til Namsos da jeg var åtte år. 
Der har jeg fremdeles familien min. Jeg kom til Mandal 
våren 1994, så det begynner å bli noen år på Sørlandet.

Hva er det i din historie som peker i retning av å bli 
kirkeverge i Marnardal? 
- Det er i stor grad tilfeldigheter som har ført til at jeg har 
endt opp der jeg er i dag. Jeg er utdannet elektroingeniør 
og jobbet med salg, markedsføring og teknisk support 
fram til jeg ble gravid. Vi fikk ingen vikar til den stillingen 
da jeg gikk ut i permisjon, så bedriften valgte å legge ned 
avdelingen. Da fikk jeg muligheten til å bli hjemme med 
små barn i fem år, fram til jeg ble daglig leder i et  
opplæringskontor. Etter sju og et halvt år med  
administrasjon og oppfølging av lærlinger i industrien i 
Mandal og omegn fikk jeg tilbud om jobb som personal-

sjef i en bedrift i oljebransjen. Bedriften gikk konkurs  
i 2015, og da ble jeg nødt til å finne noen annet å holde  
på med. Jeg begynte da å jobbe som konsulent på kirke-
senteret i Mandal, hvor jeg samarbeider tett med  
kirkevergen. Så da stillingen i Marnardal ble ledig, var jeg 
veldig motivert for nye utfordringer. Jeg er så heldig at jeg 
har fått mulighet til å kombinere de to stillingene, så de 
dagene jeg ikke er på kontoret her i Marnardal kan dere 
finne meg på kirkesenteret i Mandal.

Hva er det viktigste du har med deg inn i denne job-
ben, tenker du?
- Jeg har erfaring med administrativ ledelse, og har også 
en positiv holdning. Jeg er veldig glad i folk og har et 
sterkt ønske om å bidra der jeg kan gjøre en forskjell.

Hva gleder du deg mest til?
- Å bli kjent med mennesker i Marnardal, og ta fatt på nye 
utfordringer. Jeg synes det er veldig spennende å lære om 
nye arbeidsområder, og gleder meg til hver dag på jobb.

Noe du gruer deg til?
- Jeg er egentlig ikke en person som gruer meg, men jeg 
er spent på hvordan den nye hverdagen vil bli, spesielt 
etter kommunesammenslåingen.

Noe mer du vil si om deg selv? – og hva du ønsker å 
bidra til i jobben som kirkeverge?
Jeg er glad, blid og positiv, og har en sterk service- 
innstilling, som jeg håper skal komme folk i Marnardal  
til gode. Jeg ønsker at alle som kontakter oss på  
menighetskontoret skal føle seg godt ivaretatt, slik som 
de har vært frem til i dag. Også håper jeg at jeg kan bidra 
til at vi føler trygghet for at vi fremdeles blir tatt vare på 
etter kommunesammenslåingen i 2020.

Arild Knutsen

Tanja Sævik Husby,  
velkommen til Marnardal!

menighetskontorene i Lindesnes, Mandal og Marnardal 
skal opprettholdes. Når det gjelder kirkebyggene, er det 
for 2018 kommet penger til automatisering av ringe- 
anleggene pluss penger til innvendig maling av Laudal kirke. 
Så nå blir det slutt på manuell ringing i Laudal og Bjelland. I 
framtiden vil ringing og åpning av lukene styres via data og 
kunne forhåndprogrammeres. Det gjør det også enklere å 
slå sammen små kirketjener -og klokkerstillinger.

- Hva har du satt mest pris på ved jobben som  
kirkeverge?
- Det har vært en variert jobb. Det å møte folk i sorg i for-
bindelse med begravelser, har gitt meg mye. Jeg føler dette 
har vist hvor meningsfull jobben har vært. Ellers har det å 
være kirkeverge for meg vært både en jobb og en livsstil.

Rune Johansen

Kirkebygg og kirkegårder har vært en vesentlig del av arbeids-
oppgavene til Truls Glesne som kirkeverge.

Truls blir fortsatt å se som klokker og kirketjener på guds-
tjenester i Øyslebø kirke i årene som kommer.

>>

>>
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SIDE

Finn 5 feil

Vitser

Da kvinnene kom til graven, fortalte engelen dem at Jesus 
var stått opp. Finner du de fem feilene på bildet til høyre?

Tegninger: Charlotte Sandmæl

I kryssordet skal dere bare bruke Det nye testamentet. 
Store tall i Bibelen er kapittel, små tall er vers. Markus 2,11 
betyr altså kapittel 2, vers 11 i Evangeliet etter Markus. 
Løsningen på kryssordet står i de fargede rutene.

Line var hos frisøren. 
Frisøren holdt på med håret 

i nakken og spurte:
– Vil du beholde den fine 

hestehalen?
– Ja, det vil jeg.

– Ok, da legger jeg den 
i en pose.

– Hva vil du helst 
ha av en vakker eller en 

smart kvinne? spurte kona.
– Ingen av delene, svarte 

mannen. – Jeg vil jo 
bare ha deg!

Jesus ga livet sitt for at 
vi skulle få evig liv.

KryssordFargelegg!

Han svarte: «Du skal elske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av all din kraft og av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i aksjon, 
side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 
side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet

Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 
og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Vi anbefaler 
barnebladet BARNAS!

Denne siden 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

1.

Fugl i Matteus 3,16 

Mann i Lukas 19,8 

Dyr i Johannes 12,14 

Konge i Matteus 6,29 

By i Lukas 19,1 

2.

4.

5.

6.

7.

8.

8.

9.

10.

3.

Smykkestein i Matteus 13,46 

Mann i Matteus 9,9 

Årstid i Johannes 10,22 

Hage i Markus 14,32 

Insekt i Markus 1,6 

Bjelland
Døpte:  
Emil Sølvskar 
 
Gravlagte:  
Oddleiv Trygsland

Laudal
Døpte:  
Elina Laudal 
Elise Tjomsland Thorvaldsen  
 
Gravlagte:  
Odd Steinar Eik 
Gerd Bruskeland.

Øyslebø
Døpte:  
Halvar Hageland Manneråk,  
Hannah Marie Greibesland Tisland,  
Sofie Tønnessen, Theo Fidjestøl,  
Jenny Strisland Håland. 
 
Gravlagte:  
Jan Sveinall, Roy Georg Johnsen,  
Normann Alfred Breland, Anny Sofie 
Kristoffersen (gravlagt v/Randesund 
kirke), Hilde Eikså

Slekters gang

Velkommen til møter og gudstjenester!

grafisk designmanual DNK primo 20094

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Trondheim kirkelige fellesråd

Den norske kirkes våpen

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Bispemøtet

Denne veiledningen skal sikre konsekvent gjengivelse av 
Den norske kirkes våpen - Olavsmerket. 

Den norske kirkes våpenskjold fungerer i praksis som 
kirkens logo. Farger, typografi og størrelsesforhold må 
presenteres på en enhetlig måte av alle kirkens organer.  

Olavsmerket kan bare brukes av Den norske kirkes 
offisielle organer og stillinger under utøvelse av kirkelige 
tjenester. 

I denne designmanualen er det noen endringer i forhold 
til tidligere praksis når det gjelder skrifttype til tekst ved 
våpenskjoldet, størrelse på våpenskjold og tekst brukt på 
ulike trykksaker og størrelsesforholdet mellom våpen-
skjoldet og teksten.  

Trossamfunnets navn - Den norske kirke - skal som 
hovedregel gjengis når våpenskjoldet gjengis. Olavsmerket 
er en signatur, og skal så presist som mulig identifisere 
avsenderen bak trykksaken, annonsen eller nettsiden. Det 
er derfor naturlig å gjengi navnet på det aktuelle kirkelige 
organet, rådet, embetet i en egen tekstlinje i tilknytning til 
våpenskjoldet. 

SKRIFTTyPER vED våPEnSKjOlDET
Til tekst sammen med våpenet benyttes ITC Garamond 
Book Condensed i linje en (i versaler - blokkbokstaver) og 
Helvetica neue 55 Roman (i minuskler - små bokstaver) 
i linje to.

Forholdet mellom våpenskjoldets størrelse og punkt-
størrelsen skal være som vist i denne veiledningen. når 
våpenskjoldet gjengis i 12,6 mm mm høyde, blir skrift-
størrelsen i første tekstlinje 23 pkt. og i andre linje 13 pkt. 
linjeavstanden blir 18 pkt. 

logoen skal alltid skaleres proporsjonalt. 

Den norske kirkes våpen (Olavsmerket) har vært benyttet som kirkens merke, segl eller våpen her i landet siden 1500-tallet. I nyere tid 
har Bispemøtet blant annet i 1965 kommet til at Olavsmerket er det samlende symbolet for Den norske kirke.  I 1989 ba Kirkemøtet 
Kirkedepartementet om å foreslå en kongelig resolusjon for å få vedtatt en nytegnet utgave av Olavsmerket som kirkens offisielle 
våpen.  året etter forelå vedtaket.

Kirkerådets retningslinjer for bruk av Den norske kirkes våpen er tilrettelagt på www.kirken.no/www.kyrkja.no. 

Bjelland
Mars
14.- 16.Møter, NLM
18. Gudstjeneste kl. 11.00
20. Formiddagstreff kl. 11.00
28. Basar Myran kl. 19.00 
29. Gudstjeneste kl. 19.30. Skjærtorsdag. 

April
6. Fredagskafè kl. 18.00
8.  Gudstjeneste kl. 11.00
21. Loppemarked
26. Torsdagsmøte kl. 19.30
29. Samtalegudstjeneste kl. 11.00. 

Mai
17. Gudstjeneste kl. 10.00
25. Fredagskafè kl. 18.00
26. Dugnad
31. Torsdagsmøte kl. 19.30

Juni
6.-8. Møteuke Normisjon 
10. Gudstjeneste kl. 11.00. (Friluftsgt.?)
15. Fredagskafè kl. 18.00
21.  Torsdagsmøte kl. 19.30
24. Gudstjeneste Ljosland kapell kl. 11.00

Laudal
Mars
15. Møte Normisjon. Taler: Inge Flaat
25. Gudstjeneste. Palmesøndag.                                      

April
1.  Høgtidsgudstjeneste. 1. påskedag
12.  Møte. Misjonssambandet. Lys Våken.
15.  Gudstjeneste.

Mai
6.  Gudstjeneste.
17.  Familiegudstjeneste kl. 12.00
25.  Normisjonbasar på Kaddan. 
27.  Gudstjeneste. 

Juni
17.  Friluftsgudstjeneste på Kaddan.

Øyslebø
Mars
13. «Sprell levende» (søndagsskole)  
 kl. 17.30-18.30
15.  Torsdagsmøte, menigheten
20.  Formiddagstreff kl. 11.00
22.  Basar, husstyret
30.  Gudstjeneste. Langfredag.
 
April  
2. Gudstjeneste på Marnarheimen,  
 2. påskedag kl. 11.00
5.  Normisjon. Knut Svein Dale.  
 Gj.gang av Johannes evangeliet.
10.  «Sprell levende» (søndagsskole)  
 kl. 17.30-18.30
22.  Gudstjeneste
24.  Formiddagstreff kl. 11.00
24.  «Sprell levende» (søndagsskole)  
 kl. 17.30-18.30

Mai 
13.  Gudstjeneste
17.  Familiegudstjeneste kl. 13.00
20.  Gudstjeneste
29.  Formiddagstreff kl. 11.00
 
Juni
3.  Gudstjeneste m/samtalegt. 
 konfirmanter

Gi en gave til menighetsarbeid/
ungdomsarbeid i Marnardal.

Vipps til 103944



Døgnvakt: 38 26 52 87

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers.
Bryllup/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter.

UTKJØRING AV KOLDTBORD, SNITTER OG KAKER

Har også overnatting. Tlf. 975 69 121 
information@hogestveitnaturcamp.no

www.hogestveitnaturcamp.no

MARNARDAL KOMMUNE
Kommunens administrasjon finner du Rådhuset,

tlf. 38 28 90 00

Ordfører treffes mandag - fredag (9-15)
tlf. 945 20 986

Rådmannen tlf. 901 05 380

Helsesenteret ved rådhuset tlf. 38 28 82 20
Helse og omsorgsavdelingen på Marnarheimen tlf. 38 28 94 00

MARNARDAL
FYSIKALSKE INSTITUTT

Terapiriding - fysikalsk behandling.

4534 Marnardal
Tlf. 38 28 76 78 - 952 08 052

Vi har bøker og musikk

NOMI
Bok & Media

Store Elvegate 14, 4500 Mandal
Telefon 38 26 33 99

VINDUSSPROSSER
• Vedlikeholdsfrie
• Uforpliktende befaring
• Flere vedlikeholdsfrie prod.: Vimax.no

Jan Martin Sandland - tlf. 417 66 330

www.vimax.no

as mandal vvs
90 20 40 35

Varmepumper til gulvvarmeanlegg og varmt-
vann samt til ombygging av radiatoranlegg. 
Panasonic og Nibe. Varmepumper luft til luft. 
Panasonic, Toshiba, Mitsubishi.
Vi utfører alle typer rørleggerarbeider.
Ingen jobber er for små.
Spør oss om pris - det vil lønne seg.

Åpningstider: 
Tirs, ons, tors.: 10-19

Tirsdag: 11-14

MARNARDAL FOLKEBIBLIOTEK

Øyslebø: 
Tlf. 48 99 10 12

Bjelland: (betjent)
Tlf. 48 99 10 12 (Bok i  butikk, åpent som 
Joker Bjelland)

Døgnvakt: 37 93 01 51 
Magne Kjetså 95 21 91 91 
Snefrid og Einar Dale 90 97 96 67 
Faks 37 93 01 07

Vi ordner alt vedrørende
begravelser og kremasjoner.

METTES
STRIKKEKAFÉ/ 
GARNBUTIKK

4532 Øyslebø - Tlf. 95 80 81 15
Åpent hver mandag fra 15.00 - 19.00. 

Velkommen innom for en hyggelig handel, 
og ta g jerne med håndarbeid om du ønsker. 
(Garn kan også leveres etter avtale resten av 

uken. Send g jerne en SMS ved bestilling.) 

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal

Post i butikk - Tipping
Åpningstider: Mandag - fredag: 09.00 - 18.00

Lørdag: 09.00 - 16.00
Tlf. 38 28 84 23

Hva folk snakket om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

A.G. VIGEMYR A/S
4532 Øyslebø

Byggevarer, dagligvarer, bensin.
Tlf. 38 28 82 10 - E-post: post@agvigemyr.no

Dagligvare: Man-fre: 08.30-19.00 / Lør: 09.00-18.00
Byggeavd.: Man-fre: 08.30-18.00 / Lør: 09.00-13.00

ØVREBYEN
Tlf. 38 27 90 80
www.damman.no

ØYSLEBØ

Tlf. 09200 / www.sor.no
Kontortid: Mandag, torsdag og fredag kl. 09.00 - 15.00

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf. 95 16 85 79

Gravmonumenter og skifer fra
Evje Steinindustri
Oppussing av gamle monumenter

Advokat Åshild Schmidt
Tlf. 930 84 244

Laudal, 4534 Marnardal
Tlf. 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK

REKVISITA

WWW.ANDAS.NO      Døgntelefon: 38 17 74 50

Vi er her
     når du trenger oss

MARNARBIL as
Tlf. 38 28 84 36 - 4534 Marnardal

KYRKJELYDEN 11

ØYSLEBØ
Tlf. 09200 / www.sor.no

Kontortid:
Mandag, torsdag, fredag kl. 09.00 – 15.00 

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal
- Post i butikk

- Tipping
Åpningstider: Mandag – Fredag 09.00 - 18.00

Lørdag                 09.00 - 16.00
Tlf: 38 28 84 23

Hva folk snakket  om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

en «sterk fyr» i sør

LAUDAL, 4534 MARNARDAL
Tlf.: 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK 

REKVISITA

ØVREBYEN. TLF.: 38 27 90 80
www.damman.no

Gravmonumenter og skifer fra
Evje Steinindustri
Oppussing av gamle monumenter

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf: 95 16 85 79

HVORDAN HAR DU DET   egentlig?

ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

post@agvigemyr.no

PETTERSEN VESTBAKKE & CO

A D V O K A T F I R M A

Advokat Åshild Schmidt
Tlf: 930 842 44

22 40 00 40

Dagligvare kl 8.30 -19.00 man-fred kl 9.00 – 18.00 lør

Byggeavd      kl 8.30 -18.00  man-fred kl 9.00 – 13.00 lør

KYRKJELYDEN 11

ØYSLEBØ
Tlf. 09200 / www.sor.no

Kontortid:
Mandag, torsdag, fredag kl. 09.00 – 15.00 

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal
- Post i butikk

- Tipping
Åpningstider: Mandag – Fredag 09.00 - 18.00

Lørdag                 09.00 - 16.00
Tlf: 38 28 84 23

Hva folk snakket  om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

en «sterk fyr» i sør

LAUDAL, 4534 MARNARDAL
Tlf.: 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK 

REKVISITA

ØVREBYEN. TLF.: 38 27 90 80
www.damman.no

Gravmonumenter og skifer fra
Evje Steinindustri
Oppussing av gamle monumenter

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf: 95 16 85 79

HVORDAN HAR DU DET   egentlig?

ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

post@agvigemyr.no

PETTERSEN VESTBAKKE & CO

A D V O K A T F I R M A

Advokat Åshild Schmidt
Tlf: 930 842 44

22 40 00 40

Dagligvare kl 8.30 -19.00 man-fred kl 9.00 – 18.00 lør

Byggeavd      kl 8.30 -18.00  man-fred kl 9.00 – 13.00 lør

KYRKJELYDEN 11

ØYSLEBØ
Tlf. 09200 / www.sor.no

Kontortid:
Mandag, torsdag, fredag kl. 09.00 – 15.00 

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal
- Post i butikk

- Tipping
Åpningstider: Mandag – Fredag 09.00 - 18.00

Lørdag                 09.00 - 16.00
Tlf: 38 28 84 23

Hva folk snakket  om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

en «sterk fyr» i sør

LAUDAL, 4534 MARNARDAL
Tlf.: 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK 

REKVISITA

ØVREBYEN. TLF.: 38 27 90 80
www.damman.no

Gravmonumenter og skifer fra
Evje Steinindustri
Oppussing av gamle monumenter

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf: 95 16 85 79

HVORDAN HAR DU DET   egentlig?

ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

post@agvigemyr.no

PETTERSEN VESTBAKKE & CO

A D V O K A T F I R M A

Advokat Åshild Schmidt
Tlf: 930 842 44

22 40 00 40

Dagligvare kl 8.30 -19.00 man-fred kl 9.00 – 18.00 lør

Byggeavd      kl 8.30 -18.00  man-fred kl 9.00 – 13.00 lør

KYRKJELYDEN 11

ØYSLEBØ
Tlf. 09200 / www.sor.no

Kontortid:
Mandag, torsdag, fredag kl. 09.00 – 15.00 

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal
- Post i butikk

- Tipping
Åpningstider: Mandag – Fredag 09.00 - 18.00

Lørdag                 09.00 - 16.00
Tlf: 38 28 84 23

Hva folk snakket  om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

en «sterk fyr» i sør

LAUDAL, 4534 MARNARDAL
Tlf.: 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK 

REKVISITA

ØVREBYEN. TLF.: 38 27 90 80
www.damman.no

Gravmonumenter og skifer fra
Evje Steinindustri
Oppussing av gamle monumenter

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf: 95 16 85 79

HVORDAN HAR DU DET   egentlig?

ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

post@agvigemyr.no

PETTERSEN VESTBAKKE & CO

A D V O K A T F I R M A

Advokat Åshild Schmidt
Tlf: 930 842 44

22 40 00 40

Dagligvare kl 8.30 -19.00 man-fred kl 9.00 – 18.00 lør

Byggeavd      kl 8.30 -18.00  man-fred kl 9.00 – 13.00 lør

HVORDAN HAR DU DET egentlig?

22 40 00 40
ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST
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RETUR: Marnardal kirkekontor, 4534 Marnardal

GLIMT FRA "TAKE A BREAK KOR OG KLUBB" 
samles fredager i partallsuker fra kl. 19.00

LAUDAL KYRKJE
14. - 15. april 2018
For alle som er eller blir 11/12 år i 2018  
inviteres til en spennende overnatting  
og mye moro i kirken. Bli med du også … 
følg med! Invitasjon kommer i posten.
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